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Registreerimisleht lisatud

Päevakord:
1. Eelmise hooaja analüüs  (Tegevuskava täitmine)
2. Eesmärke püstitamine uueks hooajaks
3. Tegevuskava uuendamine
4. Eelarve täitmise analüüs 
5. Volikogu liikmete ülesannete jagamine
6. Uute liikmete vastuvõtt
7. Noortevolikogu aktiivsuse tõstmine ja avalik propageerimine
8. Infopäevast osavõtt, AVNVK eesmärgid 
9. Noortevolikogu identideedi kujundamine
10. Jooksev informatsioon

Noortevolikogu liikmed kinnitasid ühehäälselt päevakorra.

1. Eelmise hooaja analüüs  (Tegevuskava täitmine)

Gertu Borodkina rääkis eelmise hooja muretest ja rõõmutest.  Probleemideks on vähene 
aktiivsus, puudub meeskonna töö, kohusetunne (koosolekutel käimine), missiooni tunne, 
ebastabiilsus, puudub turunduslik pool.

Kertu Reva pakkus välja teha istung vabamas vormis (siduda üritustega).

OTUSTATI: kuuldud informatsioon võtta teadmiseks.

2.  Eesmärkide püstitamine uueks hooajaks



Gertu Borodkina rääkis uutest eesmärkidest - uued liikmed, aktiivsem töö vallaelus kaasa 
rääkimisel, selgelt välja töötada, mis on meie uue hooja eesmärgid. 
Toimus arutelu.

OTSUSTATI:

1. Külastada Abja noortevolikogu ja teha noortevolikogu meeskonnaga video õhtu.

2. Kertu Reva tegi ettepaneku teha järgmine koosolek Tsoorus.

3. Noortevolikogu liikmetel uurida, kas õpilased on rahul oma tunniplaaniga.

4. Noortevolikogu liimetel läbida inspiratsiooni koolitus. 

5. Lisada facebooki (FB) lehele dokumendi formaadis eelarve ja selle täitmine, et ka teised 
saaksid jälgida noortevolikogu tegemisi. 

6. Teha Antsla Vallavalitsuselt nõusoleku saamisel AVNVK infonurk  Antsla skatepargi 
stendile.

7. AVNVK töös lähtuda 2013. a läbiviidud rahuloluküsitlusest.

3.  Tegevuskava uuendamine

Gertu Bordkina tegi ettepaneku järgmisel koosolekul panna rõhk tegevuskava arutelule ja 
uuendamisele.

4. Eelarve täitmise analüüs 

Kertu Reval paluti järgmiseks koosolekuks järele uurida, milline on eelarve ja projektirahade 
jääk.

5. AVNKV liikmetele ülesannete jagamine

OTSUSTATI:

1. Eliis Riivik - turundusjuht. Ülesanneteks on FB lehede haldamine, valla lehte info 
kirjutamine.

2. Elle Koemets ja Mari Liis Leppoja - protokollijad.

3. Annely Veidik - kordinaator. Ülesandeks on jälgida, et kõik ANVKV liikmed täidaks oma 
kohustusi, s.h vallavolikogu istungitel osalemine.

4. Anna-Liisa Soe - tähtpäevade jälgimine ja nende meeldetuletamine.

5. Gertu Borodkina - noortevolikogu esindaja, tegeleb siseelu kordineerimisega.



6. Riho Hommik - motivaator, tegeleb esindamise ja meelelahutusega.

7. Kristo Valtin - noortevolikogu esindaja, projektide koordinaator.

7.  Noortevolikogu aktiivsuse tõstmine ja avalik propageerimine

OTSUSTATI:  laialdasemalt tutvustada noortevolikogu tegemisi FB.

8. Antsla valla Noortevolikogu (AVNVK) osalemine infopäeval

07.09.2013 toimub Antsla valla administratiivhoone tegumisel platsil Antsla valla vabaaja 
tegevuste infopäev, millel osalab AVNKV esindus.

OTSUSTATI: teha riigikogu liikme, Kalvi Kõvaga intervjuu, pilte võib-olla ka video.

Koosoleku juhataja Protokollija 

Gertu Borodkina Mari Liis Leppoja
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